

		
		
			[image: FK Příbram U13 (r. 2011)]		
	

	
	
		
			FK Příbram U13 (r. 2011)


			
				
					Hledat				
			


			
				Základní navigační menu
				
					Přejít k obsahu webu				
					Aktuality
	Zápasy
	Zimní příprava
	Co nás čeká
	Již odehraná utkání



	Tabulka
	Dokumenty
	Soupiska
	Realizační tým



			
		


		
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		

	

	


	
		

			
				Nenalezeno

			

			
				Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			


		

	



		Dnes jsme druzí, zítra kdo ví..

	
	
		
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
Rubriky

				Články z utkání

	GALERIE




				

	


		


		

			

	
		
"Úspěch není náhoda. Je to tvrdá práce, vytrvalost, oběť a ze všeho nejvíc láska. Láska k tomu, co děláte nebo se učíte dělat."  Pelé


"Tým je důležitější než já. Když bude hrát dobře, budou hrát dobře i individuality a tím pádem i já."  Diego Costa


"Vítěz není ten, kdo pořád vyhrává, ale ten, kdo se nikdy nevzdá. Nehodí ručník do ringu ani za nic."  Bobby Moore


"Miřte k obloze a dostanete se na strop. Usilujte o strop a zůstanete na zemi." Eusébio

	




			
												
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

		
	


	


